
Ergebnis Zeittraining

SAKC Liedolsheim 2024
29. Juli 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Mini

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 24 Energy Corse  / TM 9 49,841 76,56

BERNHARD, Paul (DEU) NKA 41687
2. 25 KR / IAME 9 49,880 76,50

MANNSPERGER, Noel (DEU) NKA 11122 0,039 0,039
3. 121 Mach1 / TM Mini60 12 50,066 76,22

NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763 0,225 0,186
4. 16 KR / IAME 9 50,113 76,15

KESEROVIC, Edin () 0,272 0,047
5. 77 KR / TM 12 50,259 75,93

ÖZDEMIR, Ben Emin (DEU) NKA 38872 0,418 0,146
6. 88 Alonso Kart / TM 9 50,581 75,44

FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729 0,740 0,322
7. 7 Energy Corse  / TM 9 50,590 75,43

BERNHARD, Ben (DEU) Stufe C 38726 0,749 0,009
8. 15 Energy Corse / TM 8 50,644 75,35

KLEINER, Bastian (DEU) NKA 38457 0,803 0,054
9. 6 CRG / Iame 9 50,652 75,34

GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590 0,811 0,008
10. 27 Birel ART / TM 11 50,719 75,24

BÜRGIN, Nico (DEU) Stufe C 28527 0,878 0,067
11. 101 Tony Kart / TM 9 50,759 75,18

HEUWERS, Amelie () 0,918 0,040
12. 20 11 50,804 75,11

WINZER, Timo () 0,963 0,045
13. 3 KR / TM 10 50,969 74,87

WOLBER, Peter (DEU) Stufe C 42515 1,128 0,165
14. 33 KR / TM 9 50,979 74,85

OPITZ, Ruben (DEU) NKA 10450 1,138 0,010
15. 103 Kart Republic / TM Mini 60 11 50,993 74,83

BEUMERS, Oscar () 1,152 0,014
16. 5 Parolin  / TM 11 51,442 74,18

MEYER, Nick () 1,601 0,449



N E U - Ergebnis 1. Lauf / Mini
Gestartet: 16, Gewertet: 16, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 24 Energy Corse  / TM 12 10:00,403 49,768 11
BERNHARD, Paul (DEU) NKA 41687 76,27 76,68

2. 25 KR / IAME 12 10:00,575 0,172 49,442 1
MANNSPERGER, Noel (DEU) NKA 11122 76,25 0,172 77,18

3. 16 KR / IAME 12 10:01,407 1,004 49,798 7
KESEROVIC, Edin () 76,14 0,832 76,63

4. 121 Mach1 / TM Mini60 12 10:03,030 2,627 50,040 5
NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763 75,94 1,623 76,26

5. 77 KR / TM 12 10:08,853 8,450 50,104 6
ÖZDEMIR, Ben Emin (DEU) NKA 38872 75,21 5,823 76,16

6. 88 Alonso Kart / TM 12 10:09,258 8,855 50,205 11
FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729 75,16 0,405 76,01

7. 33 KR / TM 12 10:12,551 12,148 50,193 6
OPITZ, Ruben (DEU) NKA 10450 74,76 3,293 76,03

8. 7 Energy Corse  / TM 12 10:16,390 15,987 50,213 6
BERNHARD, Ben (DEU) Stufe C 38726 74,29 3,839 76,00

9. 3 KR / TM 12 10:17,405 17,002 50,878 8
WOLBER, Peter (DEU) Stufe C 42515 74,17 1,015 75,00

10. 6 CRG / Iame 12 10:17,533 17,130 50,991 12
GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590 74,15 0,128 74,84

11. 103 Kart Republic / TM Mini 60 12 10:17,922 17,519 50,938 5
BEUMERS, Oscar () 74,11 0,389 74,91

12. 101 Tony Kart / TM 12 10:18,224 17,821 50,852 4
HEUWERS, Amelie () 74,07 0,302 75,04

13. 15 Energy Corse / TM 12 10:18,807 18,404 50,428 9
KLEINER, Bastian (DEU) NKA 38457 74,00 0,583 75,67

14. 20 Praga / IAME 12 10:19,000 18,597 50,774 6
WINZER, Timo () 73,98 0,193 75,16

15. 27 Birel ART / TM 12 10:21,773 21,370 50,237 11
BÜRGIN, Nico (DEU) Stufe C 28527 73,65 2,773 75,96

16. 5 Parolin  / TM 7 6:02,367 -5 51,135 6
MEYER, Nick () 73,72 -5 74,63

Schnellste Runde: 25 N. MANNSPERGER 49,442 in Runde 1

#27: Spoiler +5 sek
#7+#27: +5 Sek Inkorrekte Startposition



Ergebnis 2. Lauf / Mini
Gestartet: 16, Gewertet: 16, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 24 Energy Corse  / TM 11 9:11,604 49,745 11
BERNHARD, Paul (DEU) NKA 41687 76,10 76,71

2. 25 KR / IAME 11 9:13,421 1,817 49,646 10
MANNSPERGER, Noel (DEU) NKA 11122 75,85 1,817 76,86

3. 16 KR / IAME 11 9:16,804 5,200 49,995 11
KESEROVIC, Edin () 75,39 3,383 76,33

4. 121 Mach1 / TM Mini60 11 9:20,167 8,563 50,231 9
NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763 74,93 3,363 75,97

5. 77 KR / TM 11 9:20,850 9,246 50,369 10
ÖZDEMIR, Ben Emin (DEU) NKA 38872 74,84 0,683 75,76

6. 88 Alonso Kart / TM 11 9:22,263 10,659 50,215 11
FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729 74,66 1,413 75,99

7. 7 Energy Corse  / TM 11 9:23,504 11,900 50,356 9
BERNHARD, Ben (DEU) Stufe C 38726 74,49 1,241 75,78

8. 3 KR / TM 11 9:24,144 12,540 50,705 3
WOLBER, Peter (DEU) Stufe C 42515 74,41 0,640 75,26

9. 103 Kart Republic / TM Mini 60 11 9:24,218 12,614 50,446 9
BEUMERS, Oscar () 74,40 0,074 75,65

10. 6 CRG / Iame 11 9:27,569 15,965 50,461 7
GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590 73,96 3,351 75,62

11. 5 Parolin  / TM 11 9:28,000 16,396 50,653 5
MEYER, Nick () 73,90 0,431 75,34

12. 33 KR / TM 11 9:28,125 16,521 50,944 6
OPITZ, Ruben (DEU) NKA 10450 73,89 0,125 74,91

13. 15 Energy Corse / TM 11 9:28,200 16,596 50,253 7
KLEINER, Bastian (DEU) NKA 38457 73,88 0,075 75,94

14. 101 Tony Kart / TM 11 9:29,032 17,428 50,736 6
HEUWERS, Amelie () 73,77 0,832 75,21

15. 27 Birel ART / TM 11 9:33,351 21,747 50,733 6
BÜRGIN, Nico (DEU) Stufe C 28527 73,21 4,319 75,22

16. 20 Praga / IAME 11 9:34,358 22,754 50,368 7
WINZER, Timo () 73,08 1,007 75,76

Schnellste Runde: 25 N. MANNSPERGER 49,646 in Runde 10

#20+#27: Spoiler +5 Sek



Ergebnis Tageswertung / Mini
Gestartet: 16, Gewertet: 16, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 24 Energy Corse  / TM 25,00 25,00 50,00

BERNHARD, Paul (DEU) NKA 41687
2. 25 KR / IAME 20,00 20,00 40,00

MANNSPERGER, Noel (DEU) NKA 11122
3. 16 KR / IAME 16,00 16,00 32,00

KESEROVIC, Edin ()
4. 121 Mach1 / TM Mini60 13,00 13,00 26,00

NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763
5. 77 KR / TM 11,00 11,00 22,00

ÖZDEMIR, Ben Emin (DEU) NKA 38872
6. 88 Alonso Kart / TM 10,00 10,00 20,00

FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729
7. 7 Energy Corse  / TM 8,00 9,00 17,00

BERNHARD, Ben (DEU) Stufe C 38726
8. 3 KR / TM 7,00 8,00 15,00

WOLBER, Peter (DEU) Stufe C 42515
9. 33 KR / TM 9,00 4,00 13,00

OPITZ, Ruben (DEU) NKA 10450
10. 6 CRG / Iame 6,00 6,00 12,00

GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590
11. 103 Kart Republic / TM Mini 60 5,00 7,00 12,00

BEUMERS, Oscar ()
12. 15 Energy Corse / TM 3,00 3,00 6,00

KLEINER, Bastian (DEU) NKA 38457
13. 101 Tony Kart / TM 4,00 2,00 6,00

HEUWERS, Amelie ()
14. 5 Parolin  / TM 5,00 5,00

MEYER, Nick ()
15. 27 Birel ART / TM 1,00 1,00 2,00

BÜRGIN, Nico (DEU) Stufe C 28527
16. 20 Praga / IAME 2,00 2,00

WINZER, Timo ()
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